stanowiących załączniki graficzne do porozumienia ponumerowane od 1 do 21.

§ 2. Wartość prawa własności nieruchomości, o których mowa w § 1 ust. 1 wynosi:

1. Nieruchomości oznaczonej jako działka numer 39/5 w obrębie nr 45 miasta Zielona Góra                   – 
210 100,00 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy sto złotych 00/100),

2. Nieruchomości oznaczonej jako działka numer 311/6 w obrębie nr 45 miasta Zielona Góra położonej 
przy ul. Drzonków-Słoneczna – 8 614,10 zł (słownie: osiem tysięcy sześćset czternaście złotych 10/100),

3. Nieruchomości oznaczonej jako działka numer 311/8 w obrębie nr 45 miasta Zielona Góra położonej 
przy ul. Drzonków-Słoneczna – 2 206,05 zł (słownie: dwa tysiące dwieście sześć złotych 05/100),

4. Nieruchomości oznaczonej jako działka numer 7 w obrębie nr 49 miasta Zielona Góra                          – 
1205 464,00 zł (słownie: jeden milion dwieście pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt cztery  złote 00/100),

5. Nieruchomości oznaczonej jako działka numer 150 w obrębie nr 49 miasta Zielona Góra                    – 
3 510,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset dziesięć złotych 00/100),

6. Nieruchomości oznaczonej jako działka numer 148/1 w obrębie nr 46 miasta Zielona Góra                     – 
615 480,00 zł (słownie: sześćset piętnaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych 00/100),

7. Nieruchomości oznaczonej jako działka numer 148/2 w obrębie nr 46 miasta Zielona Góra                  – 
27 406,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy czterysta sześć złotych 00/100),

8. Nieruchomości oznaczonej jako działka numer 292/3 w obrębie nr 58 miasta Zielona Góra                 – 
5 458,53 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt osiem złotych 53/100),

9. Nieruchomości oznaczonej jako działka numer 752/2 w obrębie nr 58 miasta Zielona Góra                 – 
751 434,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta trzydzieści cztery złote 00/100),

10. Nieruchomości oznaczonej jako działka numer 752/3 w obrębie nr 58 miasta Zielona Góra                  – 
28 512,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy pięćset dwanaście złotych 00/100),

11. Nieruchomości oznaczonej jako działka numer 761/4 w obrębie nr 58 miasta Zielona Góra położonej 
przy ul. Krępa-Szkolna – 829 413,00 zł (słownie: osiemset dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta trzynaście 
złotych 00/100),

12. Nieruchomości oznaczonej jako działka numer 765/3 w obrębie nr 58 miasta Zielona Góra                 – 
34 506,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące pięćset sześć złotych 00/100),

13. Nieruchomości oznaczonej jako działka numer 765/5 w obrębie nr 58 miasta Zielona Góra                 – 
255 204,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście  cztery złote 00/100),

14. Nieruchomości oznaczonej jako działka numer 850 w obrębie nr 58 miasta Zielona Góra                   – 
16 038,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy trzydzieści osiem złotych 00/100),

15. Nieruchomości oznaczonej jako działka numer 851/1 w obrębie nr 58 miasta Zielona Góra                – 
23 328,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta dwadzieścia osiem złotych 00/100),

16. Nieruchomości oznaczonej jako działka numer 212 w obrębie nr 59 miasta Zielona Góra                    – 
518 861,00 zł (słownie: pięćset osiemnaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt jeden złotych 00/100),

17. Nieruchomości oznaczonej jako działka numer 983/2 w obrębie nr 47 miasta Zielona Góra                – 
1820 342,10 zł (słownie: jeden milion osiemset dwadzieścia tysięcy trzysta czterdzieści dwa złote 10/100),

18. Nieruchomości oznaczonej jako działka numer 621/5 w obrębie nr 57 miasta Zielona Góra położonej 
przy ul. Zawada-Szkolna – 14 616,53 zł (słownie: czternaście tysięcy sześćset szesnaście złotych 53/100),

19. Nieruchomości oznaczonej jako działka numer 621/6 w obrębie nr 57 miasta Zielona Góra położonej